
Deň vydania: 08.10.2014DražbyObchodný vestník 192/2014

X007395

Číslo exekučného konania: 1551/10

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Peter Stano

Michalská 7

Trnava

917 01

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Šaľa

Ľubomír Pekár

P.Pázmáňa 49/3

Michalská 7, 917 01 Trnava

10:00

12.11.2014

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Kollár Rastislav, nar. 30.08.1953

Jarná7, Moravany nad Váhom

1/6

06.10.2014Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

7.800,00

7.800,00

3.900,00

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

č.ú.: 4 200 002 009/3100, VS: 155110

7.800,00

Hotovostne, Prevodom

č.ú.: 4 200 002 009/3100, VS: 155110

10:00Čas obhliadky:

05.11.2014Dátum obhliadky:

KysakMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 509

Obec:

Kysak

Okres: Košice okolie

Kysak

Parcela

Výmera:

Druh:

264

215

záhrady

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

265

730

Zastavané plochy a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

266

2895

záhrady

Parcelné číslo:

Parcela

267Parcelné číslo:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 08.10.2014DražbyObchodný vestník 192/2014

Výmera:

Druh:

2591

záhrady

Parcela

Výmera:

Druh:

268

72

zastavané plochy a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

269/1

713

zastavané plochy a nádvoria

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

269/2

106

zastavané plochy a nádvoria

Parcelné číslo:

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

dom

Supisné číslo: 85

269/1

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


